Gennaio 2025

MARTEDI'
7/01/2025

MERCOLEDI'
8/01/2025

GIOVEDI'
9/01/2025

VENERDI'
10/01/2025

LUNEDI'
13/01/2025

MARTEDI'
14/01/2025

MERCOLEDI'
15/01/2025

GIOVEDI'
16/01/2025

VENERDI'
17/01/2025

LUNEDI'
20/01/2025

MARTEDI'
21/01/2025

MERCOLEDI'

ORARIO

15:00-16:00

10:00-11:30
14:30-15:30
16:15-17:30

16:30-17:30

10:00-11:00

15:00-16:00

15:00-16:00
16:15-17:30

14:30-15:10

15:00-16:00
16:30-17:45

inglese - livello base 2

tedesco - livello base

Viaggi e Cultura

AULA ORARIO

10:00-12:00

15:00-16:00
16:30-17:30

10:00-12:00

15:00-16:15
16:30-17:45

poesia

storia di Trecate

16:00-17:00

16:15-17:45
psicologia

14:30-16:30
16:45-17:45

10:00-12:00
15:00-16:00
16:30-17:30

nutrizione

10:00-12:00

inglese - livello base 2

filosofia 15:00-16:15
16:30-17:45

10:00-11:30

storia di Trecate

16:30-17:45
14:30-16:00
comune 16:30-17:30

geologia

14:30-16:30
16:45-17:45

10:00-12:00

15:00-16:00
16:30-17:30

10:00-12:00

AUDITORIUM

pittura - livello avanzato - gruppo 2

arte orafa
spagnolo - livello intermedio

pittura - livello base - gruppo 2

inglese - livello base 1
inglese - livello intermedio

astronomia

yoga

coro
francese - livello elementare

pittura - livello avanzato - gruppo 1
antico Egitto
spagnolo - livello base

pittura - livello base - gruppo 1

inglese - livello base 1
inglese - livello avanzato

storia delle donne
letteratura italiana
storia
donne nella scienza
coro
francese - livello intermedio

pittura - livello avanzato - gruppo 2

arte orafa
spagnolo - livello intermedio

pittura - livello base - gruppo 2




22/01/2025

GIOVEDI'
23/01/2025

VENERDI'
24/01/2025

LUNEDI'
27/01/2025

MARTEDI'
28/01/2025

MERCOLEDI'
29/01/2025

GIOVEDI'
30/01/2025

VENERDI'
31/01/2025

15:00-16:00

10:00-11:30
14:30-15:30
16:15-17:30

16:30-17:30

10:00-11:00

15:00-16:00
16:15-17:30

14:30-15:30

15:00-16:00
16:30-17:45

inglese - livello base 2

poesia
storia di Trecate
tedesco - livello base

psicologia

nutrizione

inglese - livello base 2
filosofia

storia di Trecate

comune
geologia

15:00-16:15
16:30-17:45

16:00-17:00

16:15-17:45

14:30-16:30
16:45-17:45

10:00-12:00

15:00-16:00

16:30-17:30

10:00-12:00

15:00-16:15
16:30-17:45

10:00-11:30

16:30-17:45

14:30-16:30
16:30-17:30

inglese - livello base 1
inglese - livello intermedio

astronomia

yoga

coro
francese - livello elementare

pittura - livello avanzato - gruppo 1
antico Egitto
spagnolo - livello base

pittura - livello base - gruppo 1

inglese - livello base 1
inglese - livello avanzato

storia delle donne

letteratura italiana

storia
donne nella scienza




